



MUNICÍPIO DE AMONTADA  
AMONTADA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 271001202305  
Processo Administrativo Nº 27.10.01/2023.05  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS  
Data de Publicação: 01/11/2023 11:56:26

TOTAL DO PROCESSO: 519.937,10

**LRF DISTRIBUIDORA LTDA** 49.464.926/0001-27 6.240,00

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 100 Lance: 390,00 **Total: 6.240,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MD Modelo: OMNI 3000

Descrição: Otoscópio Simples: Alimentação, carregador de mesa para acbo recarregável com bateria de lítio, iluminação fibra optica, led. Espéculos 5 a 10 espéculos reutilizáveis.

Quantidade: 16 Val. Ref.: 1.664,00 **Valor Unit.: 390,00** Total Item: 6.240,00

**JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE** 41.380.220/0001-75 12.250,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 034 Lance: 875,00 **Total: 12.250,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MODELO Modelo: MODELO

Descrição: Mesa Ginecológica: Estrutura aço ou ferro, sem armário. Estrutura tubular pintada, tampo móvel em chapa de aço inox, equipada com par de portas coxas.

Quantidade: 14 Val. Ref.: 1.726,23 **Valor Unit.: 875,00** Total Item: 12.250,00

**PIETRA ODONTO** 28.877.319/0001-19 600,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 005 Lance: 600,00 **Total: 600,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DESTILADORA AQUA-TECH Modelo: DESTILADORA AQUA-TECH

Descrição: Destilador de água: com capacidade de até 5 litros por hora. Portátil com capacidade de eliminar totalmente os sólidos dissolvidos (minerais, metais pesados, toxinas ou qualquer outro contaminante), botão de acionamento, desligamento automático, 220volts, assistência técnica brasileira e garantia de 12 meses com manual de operação e serviços em português do Brasil.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 2.511,17 **Valor Unit.: 600,00** Total Item: 600,00

**GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP** 11.427.407/0001-16 17.110,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 127 Lance: 590,00 **Total: 17.110,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: GQS Modelo: ARM-02PA

Descrição: Armário em aço, com altura de 100 a 210 cm, largura de 70 a 110 cm, prateleira 03 ou 04, capacidade para 20kg.

Quantidade: 29 Val. Ref.: 1.058,72 **Valor Unit.: 590,00** Total Item: 17.110,00

**VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME** 17.630.368/0001-36 11.110,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 038 Lance: 330,00 **Total: 2.970,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: fort Modelo: fort

Descrição: Longarina com 03 lugares: Material do Assento e Encosto polipropileno, com alta resistência. Assento sem braços. Base em aço com pintura epóxi.

Quantidade: 9 Val. Ref.: 769,67 **Valor Unit.: 330,00** Total Item: 2.970,00



MUNICÍPIO DE AMONTADA  
AMONTADA-CE

<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 133	Lance: 250,00	<b>Total: 5.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: fort	Modelo: fort	
Descrição: Mesa para Escritório: Confeccionada em Madeira ou MDP ou MDF ou Similar, Formato Retangular e 02 gavetas. Cumprimento 1,20m e largura 60cm, altura entre 72 e 75cm.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 652,05	<b>Valor Unit.: 250,00</b>	Total Item: 5.000,00	
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 015	Lance: 95,00	<b>Total: 1.140,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: fort	Modelo: fort	
Descrição: Mesa para impressora em aço ou ferro pintado, madeira ou MDP ou MDF ou SIMILAR, largura mínima de 50 x 40 altura 70cm.				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 185,78	<b>Valor Unit.: 95,00</b>	Total Item: 1.140,00	
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 088	Lance: 1.000,00	<b>Total: 2.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: fort	Modelo: fort	
Descrição: Cadeira para Obeso, ESTRUTURA, MATERIAL DE CONFECÇÃO, RODÍZIOS, BRAÇOS, AÇO OU FERRO PINTADO, ESTOFADO.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 2.045,83	<b>Valor Unit.: 1.000,00</b>	Total Item: 2.000,00	
<b>SEVENTEC COMERCIO LTDA</b>		<b>08.784.976/0002-95</b>	<b>41.340,00</b>	
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 052	Lance: 1.590,00	<b>Total: 41.340,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BROTHER	Modelo: HL-L5212DW	
Descrição: Impressora Laser(comum), Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante; impressora laser com padrão de cor monocromático; resolução mínima de 1200 x 1200 DPI; velocidade de 35 páginas por minuto PPM; suportar tamanho de papel a5, a4 carta e ofício; capacidade de entrada de 200 páginas; ciclo mensal de 50.000 páginas; interface USB; permitir compartilhamento por meio e rede 10/100/100 ethernet e WIFI 802.11 b/g/n; suportar frente e verso automático; o produto deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondicionamento.				
Quantidade: 26	Val. Ref.: 3.226,08	<b>Valor Unit.: 1.590,00</b>	Total Item: 41.340,00	
<b>MR TECH INFORMATICA</b>		<b>48.000.136/0001-28</b>	<b>30.132,00</b>	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 019	Lance: 1.674,00	<b>Total: 30.132,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MRTECH	Modelo: M10	
Descrição: Computador (Desktop-Básico), Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Computador desktop com processador no mínimo que possua no mínimo 4 Núcleos, 8 threads e frequência de 3.0 GHz; Unidade de Armazenamento SSD 240 GB interface PCI e NVMeM.2, memória RAM de 8 GB, em 2 módulos idênticos de 4 GB cada, do tipo SDRAM ddr4 2666MHz MHz ou superior, operando em modalidade dual CHANNEL. A placa principal deve ter arquitetura ATX, MICROATX, BTX ou MICROBTX, conforme padrões estabelecidos e divulgados no sítio www.formfactors.org, organismo que define os padrões existentes. Possuir pelo menos 1 slot PCI-EXPRESS 2.0 x16 ou superior. Possuir sistema de detecção de intrusão de chassis, com acionador instalado no gabinete. O adaptador de vídeo integrado deverá ser no mínimo de 1 GB de memória. Possuir suporte ao MICROSOFT DIRECTX 10.1 ou superior. Suportar monitor estendido. Possuir no mínimo 2 saídas de vídeo, sendo pelo menos 1 digital do tipo HDMI, display PORT ou DVI. Unidade combinada de gravação de disco ótico CD, DVD rom. Teclado USB, ABNT2, 107 teclas com fio e mouse USB, 800DPI, 2 botões, scroll com fio. Monitor de LED 19 polegadas (widescreen 16:9) (1920 x 1080 a 60Hz), entradas de vídeo HDMI edisplay PORT, ângulos de visão vertical e horizontal mínimo de 178° . Interfaces de rede 10/100/1000 e WIFI padrão IEEE 802.11b/g/n/ac. Sistema operacional Windows 10 pro (64 bits). Fonte compatível e que suporte toda a configuração exigida no item. Gabinete e periféricos deverão funcionar na vertical ou horizontal. Todos os equipamentos ofertados (gabinete, teclado, mouse e monitor) devem possuir gradações neutras das cores branca, preta ou cinza, e manter o mesmo padrão de cor. Todos os componentes do produto deverão ser novos, sem uso, reforma ou recondicionamento.				
Quantidade: 18	Val. Ref.: 4.715,00	<b>Valor Unit.: 1.674,00</b>	Total Item: 30.132,00	
<b>NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>		<b>74.068.008/0001-26</b>	<b>4.763,00</b>	



MUNICÍPIO DE AMONTADA  
AMONTADA-CE

<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 052	Lance: 153,00	<b>Total: 3.213,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: J. FLEX	Modelo: J. FLEX	
Descrição: Cadeira, característica física: material de confecção aço ou ferro pintado, braços, regulagem de altura, rodízios, assento e encosto estofados.				
Quantidade: 21	Val. Ref.: 217,19	<b>Valor Unit.: 153,00</b>	Total Item: 3.213,00	
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 033	Lance: 1.550,00	<b>Total: 1.550,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: IBRAMED	Modelo: IBRAMED	
Descrição: TENS e FES, numero de canais, 04 canais.				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.814,15	<b>Valor Unit.: 1.550,00</b>	Total Item: 1.550,00	
<b>M V R DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA LTDA</b>		<b>24.912.303/0001-49</b>	<b>1.650,00</b>	
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 005	Lance: 165,00	<b>Total: 1.650,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEVITA LV11i	Modelo: LEVITA LV11i	
Descrição: Eescada hospitalar com dois degraus: Característica Física: Material de confecção aço inoxidável.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 303,33	<b>Valor Unit.: 165,00</b>	Total Item: 1.650,00	
<b>ALF COMERCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA</b>		<b>12.581.380/0001-84</b>	<b>14.000,00</b>	
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 039	Lance: 1.400,00	<b>Total: 14.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALFRS	Modelo: ALF-MEC M 01	
Descrição: Mesa para exames com armário, material de fabricação madeira ou mdf.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 3.227,44	<b>Valor Unit.: 1.400,00</b>	Total Item: 14.000,00	
<b>ELBER INDUSTRIA DE REFRIGERAÇÃO LTDA</b>		<b>81.618.753/0001-67</b>	<b>63.000,00</b>	
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 083	Lance: 7.000,00	<b>Total: 63.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: Câmara para conservação de imunobiológicos, com discador de emergência, gabinete interno em aço inoxidável 304, circulação de ar forçado, sensores internos, capacidade de ate 300 litros, capacidade I quantidade de gavetas 2 a 5, sistema de emergência e registro de dados, temperatura entre mais 2 graus celsius e mais 8 graus celsius.				
Quantidade: 9	Val. Ref.: 14.956,33	<b>Valor Unit.: 7.000,00</b>	Total Item: 63.000,00	
<b>T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME</b>		<b>19.255.771/0001-58</b>	<b>6.996,10</b>	
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 014	Lance: 239,90	<b>Total: 6.957,10</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MOR	Modelo: X	
Descrição: Balde a pedal, confeccionado em aço inoxidável, capacidade de 30L até 49L.				
Quantidade: 29	Val. Ref.: 329,88	<b>Valor Unit.: 239,90</b>	Total Item: 6.957,10	
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 042	Lance: 39,00	<b>Total: 39,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ARKTUS	Modelo: X	
Descrição: Exercitador de Mãos e Dedos, Construído em plástico de alta resistência, deve permitir trabalhar isoladamente em mola individual cada dedo ou todos os dedos.Com resistência entre 3kg e 3,5kg.				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 137,45	<b>Valor Unit.: 39,00</b>	Total Item: 39,00	
<b>CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINÁRIOS LTDA - ME</b>		<b>18.258.209/0001-15</b>	<b>9.729,24</b>	
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 147	Lance: 72,31	<b>Total: 867,72</b>



MUNICIPIO DE AMONTADA  
AMONTADA-CE

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM
Descrição: Esfigmomanômetro Adulto, Analógico, com abraçadeira fabricada em nylon ou tecido em algodão. Com registro dos órgãos reguladores Brasileiros, garantia de 12 meses com manual de operação e serviços em português do Brasil.			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 378,09	Valor Unit.: 72,31	Total Item: 867,72
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 069 Lance: 738,46	<b>Total: 8.861,52</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BALMAK	Modelo: ELP25BB
Descrição: Balança Antropométrica Infantil, modo de operação digital e capacidade até 16kg, com dimensões da concha no mínimo 540 x 290 mm e tara, com display de LED ou LCD de no mínimo 5 dígitos, com gabinete em plástico ABS, injetado. Concha anatômica confeccionada em material inoxidável, com colchonete almofadado com revestimento impermeável, bivolt, homologada pelo inmetro. Assistência técnica brasileira e garantia de 12 meses com manual de operação e serviços em português do Brasil.			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 1.089,17	Valor Unit.: 738,46	Total Item: 8.861,52
<b>MARCOS RIBEIRO E CIA LTDA</b>		<b>46.686.119/0001-60</b>	<b>25.560,00</b>
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 092 Lance: 1.000,00	<b>Total: 11.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIDER	Modelo: P200M
Descrição: Balança Digital Portátil, modo de operação digital, capacidade máxima de pesagem no mínimo 200kg, estrutura fabricada em aço, peso líquido da Balança máximo 6 kg, display integrado e tara.			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 1.896,85	Valor Unit.: 1.000,00	Total Item: 11.000,00
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 029 Lance: 1.040,00	<b>Total: 12.480,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIDER	Modelo: P150C
Descrição: Balança Antropométrica adulto, modo de operação mecânica, capacidade até 150kg, régua antropométrica até 2 metros. bivolt, homologada pelo inmetro. Assistência técnica brasileira e garantia de 12 meses com manual de operação e serviços em português do Brasil.			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 1.280,42	Valor Unit.: 1.040,00	Total Item: 12.480,00
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 105 Lance: 1.040,00	<b>Total: 2.080,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIDER	Modelo: P300C
Descrição: Balança Antropométrica para Obesos: Modo de operação digital Obeso até 300kg, régua antropométrica até 2m. bivolt, homologada pelo inmetro. Assistência técnica brasileira e garantia de 12 meses com manual de operação e serviços em português do Brasil.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.941,00	Valor Unit.: 1.040,00	Total Item: 2.080,00
<b>D&amp;V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME</b>		<b>05.964.983/0001-08</b>	<b>2.353,92</b>
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 057 Lance: 72,21	<b>Total: 866,52</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo:
Descrição: Esfigmomanômetro infantil tipo analógico. com abraçadeira fabricada em nylon ou tecido em algodão. Com registro dos órgãos reguladores Brasileiros, garantia de 12 meses com manual de operação e serviços em português do Brasil.			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 194,08	Valor Unit.: 72,21	Total Item: 866,52
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 096 Lance: 26,35	<b>Total: 316,20</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo:
Descrição: Estetoscópio Adulto: material de confecção do auscultador Aço inoxidável. Tipo duplo. garantia de 12 meses com manual de operação e serviços em português do Brasil.			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 382,83	Valor Unit.: 26,35	Total Item: 316,20



MUNICÍPIO DE AMONTADA  
AMONTADA-CE

**LOTE 22** Quant.: 1 Num: 066 Lance: 97,60 **Total: 1.171,20**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PREMIUM Modelo:

Descrição: Esfigmomanômetro Obeso, tipo analógico, material de confecção da abraçadeira nylon ou tecido em algodão. Garantia de 12 meses com manual de operação e serviços em português do Brasil.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 375,85 **Valor Unit.: 97,60** Total Item: 1.171,20

**MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS** 05.199.870/0001-55 **233,40**  
**HOSPITALARES EIRELES**

**LOTE 17** Quant.: 1 Num: 147 Lance: 19,45 **Total: 233,40**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PREMIUM Modelo: x

Descrição: Estetoscópio Infantil, material de confecção do auscultador aço inoxidável, tipo duplo. Com registro dos órgãos reguladores Brasileiros, garantia de 12 meses com manual de operação e serviços em português do Brasil.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 350,36 **Valor Unit.: 19,45** Total Item: 233,40

**COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES** 95.433.397/0001-11 **7.980,00**  
**MACROSUL LTDA.**

**LOTE 20** Quant.: 1 Num: 034 Lance: 665,00 **Total: 7.980,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MD Modelo: FD300D

Descrição: Detector fetal tipo de mesa, tecnologia digital com display, tamanho do monitor de 3 a 05 polegadas, alimentação rede elétrica e bateria. Assistência técnica brasileira e garantia de 12 meses com manual de operação e serviços em português do Brasil

Quantidade: 12 Val. Ref.: 1.645,25 **Valor Unit.: 665,00** Total Item: 7.980,00

**UNITED CAR LTDA** 15.668.566/0005-97 **258.000,00**

**LOTE 24** Quant.: 1 Num: 076 Lance: 86.000,00 **Total: 258.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: FIAT Modelo: ARGO

Descrição: Veículo de passeio – transporte de equipes (5 pessoas, 0km), COMBUSTÍVEL, DIREÇÃO, PORTAS, CÂMBIO, DISTÂNCIA ENTREEIXOS, MOTORIZAÇÃO, TRIO ELÉTRICO, AR CONDICIONADO, BICOMBUSTÍVEL, HIDRÁULICA OU ELÉTRICA, 04 PORTAS, MANUAL, MÍNIMA DE 2.370 MM, 1.0 A1.3. VEICULO TIPO HATCH 0 KM. ANO E MODELO 2023/2023 OU ANO SUPERIOR, 05 PASSAGEIROS COM MOTORISTA NO MÍNIMO, MOTOR NO MÍNIMO COM 3 CILINDROS, CILINDRADA MÍNIMA DE 1.000 CC, POTÊNCIA MÍNIMA 72 CV, COMBUSTÍVEL GASOLINA/ÁLCOOL, TRANSMISSÃO MECÂNICA DE NO MÍNIMO 5 VELOCIDADES A FRENTE E 1 DE RÉ, COM AR CONDICIONADO ORIGINAL DE FÁBRICA, DIREÇÃO ELÉTRICA ORIGINAL DE FÁBRICA, AIR-BAG FRONTAL DUPLO, FREIOS ABS NAS QUATRO RODAS, COR BRANCA, 4 PORTAS LATERAIS E 1 PORTA TRASEIRA, VIDROS ELÉTRICOS DIANTEIROS, TRAVAS ELÉTRICAS NAS 4 PORTAS, VOLANTE COM REGULAGEM DE ALTURA, CAPACIDADE MÍNIMA DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL DE 48 LITROS, CAPACIDADE MÍNIMA DO PORTA MALAS DE 300 LITROS, DEVERÁ SER ENTREGUE DE PRIMEIRO EMPLACAMENTO E LICENCIADO COM TODAS AS TAXAS PAGAS. GARANTIA DE 1 ANO. DEVERÁ SER DE PRIMEIRO REGISTRO DE EMPLACAMENTO EM NOME DO MUNICÍPIO DE AMONTADA.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 87.516,67 **Valor Unit.: 86.000,00** Total Item: 258.000,00

**J G MARQUES** 40.815.897/0001-26 **4.189,99**

**LOTE 25** Quant.: 1 Num: 067 Lance: 2.699,99 **Total: 2.699,99**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LENOVO Modelo: LENOVO



MUNICÍPIO DE AMONTADA  
AMONTADA-CE

Descrição: Computador portátil (notebook), Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Computador portátil (notebook) com processador que possua no mínimo 4 Núcleos, 8 threads e frequência de 2.4 GHz; Unidade de Armazenamento SSD 240 GB interface PCI e NVMeM.2 , memória RAM de 8 GB, em 2 módulos idênticos de 4 GB cada, do tipo SDRAM DDR4 3000 MHz ou superior, tela LCD de 14ou 15 polegadas widescreen, Anti reflexo, suportar resolução FULL HD (1920 x 1080 pixels), retro iluminada por LED, o teclado deverá conter todos os caracteres da língua portuguesa, inclusive ç e acentos, nas mesmas posições do teclado padrão ABNT2,mouse touchpad com 2 botões integrados, mouse óptico com conexão USB e botão de rolagem (scroll), interfaces de rede10/100/1000 conector rj-45 fêmea e WIFI padrão IEEE 802.11 b/g/n/ac, Bluetooth mínimo 4.0. Sistema operacional Windows 10pro (64 bits), bateria recarregável do tipo íon de lítion com no mínimo 4 células, fonte externa automática compatível com o item, possuir interfaces USB 2.0 e 3.0, 1 HDMI ou display port e 1 VGA, leitor de cartão, webcam FULL HD (1080 p). Deverá vir acompanhado de maleta do tipo acolchoada para transporte e acondicionamento do equipamento. O equipamento deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondicionamento.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 5.723,17 Valor Unit.: 2.699,99 Total Item: 2.699,99

**LOTE 26** Quant.: 1 Num: 021 Lance: 1.490,00 **Total: 1.490,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Pctop Modelo: Pc4000

Descrição: Projetor Multimídia (Datashow), Especificação mínima: Deve estar em linha de produção pelo fabricante, deve possuir tecnologia LCD ou DLP ; Resolução mínima nativa de 1920 x 1080;Contraste mínimo de 10000:1 Deve possuir , no mínimo, os seguintes tipos de conexão: 01 (uma) VGA , 01(uma) HDMI; 01 entrada USB. Luminosidade mínima de 3000 lumens; Alto-falante integrado no projetor; Alimentação automática100-120V, 220-240V; Controle remoto; cabo-de alimentação; Cabo VGA; Manual do usuário; Suportar a exibição de arquivos a partir de um pen-drive direto no projetor (sem o uso de pc); O equipamento deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondicionamento;

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.463,42 Valor Unit.: 1.490,00 Total Item: 1.490,00

**RAMAX SERVIÇOS E COMERCIO DE ELETROELETRONICOS - EIRELI** 11.493.926/0001-82 **2.000,00**

**LOTE 28** Quant.: 1 Num: 031 Lance: 1.000,00 **Total: 2.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DELLAMED Modelo: ASPIRAMED

Descrição: Aspirador de Secreções Elétrico Móvel: FLUXO DE ASPIRAÇÃO, VÁLVULA DE SEGURANÇA, FRASCO, BATERIA, SUPORTE COM RODÍZIOS, MANÔMETRO, DE 20 A 30LPM, POSSUI, TERMOPLÁSTICO, RECARREGÁVELBIVOLT, NÃO POSSUI POR SER PORTÁTIL ATÉ3,5KG.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 3.212,17 Valor Unit.: 1.000,00 Total Item: 2.000,00


**LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO EIRELI - ME** 03.183.450/0001-55 **699,45**

**LOTE 31** Quant.: 1 Num: 112 Lance: 699,45 **Total: 699,45**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ARKTUS Modelo: S/M

Descrição: Espaldar em Madeira (Barra/ Escada de Ling) Confeccionado em Madeira, com regulagem.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 874,98 Valor Unit.: 699,45 Total Item: 699,45

  
PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS